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Van Milli Eğitim Müdürlüğü

Bilginin en önemli güç kaynağı sayıldığı günümüzde, toplumsal ve ekonomik hayattaki hızlı 
değişim ile birlikte kamu yönetim anlayışı da gelişmekte; en önemli unsur olan insan faktörünün mut
luluk ve başarısına, katılımcılığa, işbirliğine odaklanmaktadır. Sürekli yenileme ve yenilenme gerekti
ren bu dinamik sürecin planlanması, uygulanması, değerlendirilmesi Ar-Ge birimleri için en önemli 
faaliyet alanıdır. Çünkü araştırma ve geliştirme ile doğrudan kalite ve verimlilik artmakta, bu ilerleme
yi bir kültür haline getiren toplumlar doğal bir sonuç olarak, hayat kalitelerini sürekli yükseltmekte
dirler. Bu noktadan hareketle Ar-Ge birimimiz; proje mantığını eğitim kurumlarımızda yaygınlaştır
makta, akademik başarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmakta, sosyal ve kültürel faaliyetler 
planlayarak uygulamaktadır. Bülten içinde yer alan tüm çalışmalar öğrencilerimize, öğretmen ve 
idarecilerimize, velilerimize eğitim alanında yenilik ve farklılıkları sunmaya, proje odaklı çalışmanın 
önemi ve stratejik planlamalarla yeni yaklaşımlar ve uygulamaların hayata geçirilmesine katkı sun
maya çalışmaktadır.

Bu çerçevede Eğitimde kaliteyi arttırmaya ve eğitim sürecinin her aşamasında öğrenci, öğret
men ve velilerin ilgi, istek, beceri ve ihtiyaçlarını düşünerek, tüm çalışmaları planlayan, uygulayan Van 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Birimi Yöneticisi Sayın Orhan Bedir ve Ar-Ge Birimi 
proje uzmanlarına teşekkür ederim.

Kiyasettin
Van ¡1 Mitli Eğitim Müdürü
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Son yıllarda birçok alanda duyduğumuz Ar-Ge Eğitim, Bilim ve teknolojinin gelişmesini sağla
yacak yeni bilgileri elde etmek veya mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek amacı ile 
yapılan bilgiye dayalı düzenli çalışmalar olarak tanımlanmaktadır. Bu çalışmalar kişinin, toplumun ve 
kültürün bilgi birikimini artırmak ve bu birikimin yeni uygulamalara yol açmasına sebep olmaktadır. 
Günümüz şartlarında çözüm odaklı çalışan, rekabet eden, inovatif düşünen, yeniliğe açık, üretim 
temelli çalışmalar yapan insanlara ihtiyacımız var ve Dünyamız bu becerilere sahip insanlardan 
oluşan toplumların belirlediği şartlara uyum göstermek zorunda. Biz de Van İli Ar-Ge Ekibi olarak 
Başarının sırrının en temelden başarıya şartlanmak ve bu amaçla çabalayan insanın ilk adımını des
teklemek olduğuna inanmaktayız. İlimizin Eğitim süreci hikâyesinde ufuk açan, katkı sunan, çözüm 
üreten kişileri ve bütün fikirleri önemsiyor, teşvik ediyor, faydalı projelerin gelenekselleşmesi için 
destek veriyoruz. Ar-Ge ekipleri 81 ilde, alanda sorunları bilen ve çözüm önerileri getiren, planlı ve 
iletişimi güçlü öğretmenlerdir.

Bültenimizde her aşaması alanda yaşanan tecrübelerle, konunun uzmanları ile çalışılmış, 
İlimizin eğitim ihtiyaçlarına çözüm üreten onlarca proje yer almaktadır.

Ar-Ge Ekip Şeması
Kiyasettin Kırekin İl M illi Eğitim  Müdürü
Orhan Bedir İl M illi Eğitim  Müdür Yard ım cısı
Garip K ızılkaya Ar-Ge Birim  Koordinatörü (PEK)
Kenan Gezici Proje ler Ekibi (PEK)
Şe rif Arin Proje ler Ekibi (PEK)
Rıdvan Kaçar Proje ler Ekibi (PEK)
Hakan Durğun Proje ler Ekibi (PEK)
Elm as Dündar Proje ler Ekibi (PEK)
Rıdvan Turunç Proje ler Ekibi (PEK)
M. Zü lkü f Kaya Proje ler Ekibi (PEK)
Nevzat Uçar Proje ler Ekibi (PEK)
Serpil Gül Proje ler Ekibi (PEK)
Ubeydullah Yaylacı Proje ler Ekibi (PEK)
Oğur Ozcaner Proje ler Ekibi (PEK)
Mehm et Em in Fırat Proje ler Ekibi (PEK)
Öm er Y ıld ız S trate jik  Planlam a (ASKE)
Öm er Faruk Güloğlu S trate jik  Planlam a (ASKE)
Serhat Aydın S trate jik  Planlam a (ASKE)
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ARAŞTIRMA STRATEJİK PLANLAMA VE KALİTE 
GELİŞTİRME EKİBİ (ASKE)

Van İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge birimi 
ASKE tarafından hazırla
nan 2015 -  2019 Stratejik 
Planı Milli Eğitim Bakanlı
ğının Strateji Geliştirme 
Biriminin değerlendirme
lerinden sonra yayımla- 
namaya hazır hale getiril
di.

Milli Eğitim Bakan
lığının kabulünden geçen 
2015 -  2019 Stratejik Pla
nı İl Mili Eğitim Müdürü
nün başkanlığında toplanan Stratejik Planlama Üst Kuruluna takdim edildi.

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Dönemi Stratejik Plan Üst Kurulu Toplantısı gerçek
leştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Dönemi Stratejik Planlama Üst Kurul Toplantısı İl Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Kiyasettin KIREKİN başkanlığında gerçekleştirildi.

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Maarif Müfettişleri 
Başkanı, Maarif Müfettişleri Başkan Yardımcısı, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürleri, Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Koordinatörü ve Stratejik Plan Ekip Üyeleri ka
tıldı.

Toplantıda İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 5 yıllık amaç, hedef, tedbir; performans göstergelerini 
içeren planın değerlendirilmesi yapıldı. Stratejik Planlama Üst Kurulu toplantısında söz konusu plan 
ile ilgili olarak devam eden süreçte izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin titizlikle devam ettirilmesi 
kararı alındı.

Stratejik Planlama Üst Kurulunun yapmış olduğu toplantı sonrasında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
2015-2019 Stratejik Planı http://van.meb.gov.tr adresinde yayımlanmıştır, baskı işlemi gerçekleştirile
rek idari kadronun tamamına verilmiş, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine de ulaştırıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı 13 ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin gerekli düzenlemeler
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yaparak göndermiş oldukları İlçe Stratejik Planları tekrar gözden geçirilerek yayınlanmasına hazır 
hale getirildi.

Müdürlüğümüze bağlı olan farklı türdeki okul ve kurumların, stratejik plan ekibinde bulunan 
idarecilere yönelik gerçekleştirilen stratejik planlama kursu sonunda ilimizde farklı türdeki okul ve 
kurumların örnek stratejik planları oluşturulmuştur. Oluşturulan örnek planlar http://van.meb.gov.tr 
adresinde yayımlanarak diğer kurumların istifadesine sunuldu.

Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında 2016 Ocak ve Şubat aylarında İl Milli Eğitim Müdür
lüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve bağlı okul ve kurumların izleme ve değerlendirme faaliyetleri 
ile ilgili işve işlemler ve rehberlik çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Ayrıca 3152 sayılı içişleri bakanlığının teşkilat görevleri hakkındaki kanunun 28/A maddesi ge
reğince, müdürlüklerinin merkezi düzeyde 
hazırlanmış Stratejik Planı ve buna bağlı o- 
larak hazırlanmış 2015 yılına ait Perfor
mans Programlarının il düzeyinde ki uygu
lamalara uygunluğuna ilişkin yıllık analiz 
raporu hazırlanarak Van Valiliği Yatırım İz
leme ve Koordinasyon Başkanlığına gön
derilmiştir.

2015-2019
Stratejik Planı İ# |JE Y IU

jJEi.H H  I. DflP&IK lUFUKU
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TÜBİTAK 47. ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında Van 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi öncülüğünde, Proje yazma teknikleri ve 
Başvuru süreci ile ilgili eğitimler verildi.

Bu kapsamda; TÜBİTAK
13 İlçemizde bilgilendirme toplantıları yapılması hedeflenmiş olup, bu ilçelerden;

• Çaldıran
• Çatak
• Edremit
• Erciş
• Gevaş
• Gürpınar 
• İpekyolu
• Muradiye
• Özalp
• Tuşba İlçelerine, TÜBİTAK 
bilgilendirme ekibimiz giderek, 
yüz yüze bilgilendirme eğitimleri 
verildi.

Eğitimler boyunca 113 ic 
yüze eğitimler verildi.

anadûlu
l D İ

ı i  m  a i

areci ve 244 öğretmenimiz olmak üzere toplam 357 katılımcıya yüz

Van Bölgesi kapsamında bulunan 
Jrı, Batman, Bitlis, Hakkâri, Muş, Siirt, 
rnak ve Van İllerinin 2015 yılında düzenlen
iş olan 46. ve 2016 yılında düzenlenmekte 
an TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri 
•aştırma Projeleri Yarışmasına:

Bilgisayar
Biyoloji
Fizik
Kimya
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Van Milli Eğitim Müdürlüğü areroe
5 Matematik
6 Geometri
7 Psikoloji
8 Sosyoloji
9 Tarih
10 Türk Dili 
Edebiyatı
11 Değerler eği 
mi
12 Teknoloji tas 
rım alanların 
başvurular yapıl 
bilmektedir.
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ERASMUS+ PROGRAMI NEDİR?

Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 2007- 2013 yılları 
arasında uygulanmış olan Hayat boyu Öğrenme ve Gençlik Programlarının yerine uygulanacak olan 
yeni programdır. Toplam bütçesi 14,7 milyar avrodur ve bu rakam %40’lık bir bütçe artışını temsil 
etmektedir Erasmus+ Programının Mevcut Hayat boyu Öğrenme ve Gençlik Programlarından Farkı 
Nedir? Erasmus+, temel amaçlar ve faaliyetler açısından bakıldığında mevcut programdan çok 
büyük farklılıklar içermiyor. Ancak mevcut programların etkinliğinin arttırılması, daha kolay uygula
nabilir ve sade bir yapıya kavuşabilmesi amacıyla bazı değişiklikler öngörülmüştür.

H  Erasmus+
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Van Milli Eğitim Müdürlüğü
a ^ g e

ETVVİNNİNG NEDİR?
e-Twinningp Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur.

e-Twinningp iletişim kurmak, 

işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, 

paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en 

heyecan verici öğrenme topluluğunu 

hissetmek ve bu topluluğun bir parça

sı olmak için, Avrupa ülkelerindeki 

katılımcı okullardan birinde çalışan 

personele (öğretmenler, müdürlen 

kütüphaneciler vb.) yönelik bir plat

form sunmaktadır.

e-Tvvinning, Bilgi ve İletişim 

Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla 

gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli 

ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupada okul işbirliğini teşvik etmektedir.

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak e-Twinning projeleri kapsamında 13 ilçe ziyaretiyle birlikte 

16 toplantı ve 12 okul ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra stant çalışmaları, fuar ve festival 

alanlarında da çeşitli bilgilendirmeler yapılarak hedef kitleye ulaşılmaya çalışılmıştır. Şuanda Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın verilerine göre Van İlinden 696 öğretmen,626 okulumuz e-Twinning’e üye olmuş 

bulunmaktadır. Bunun yanında toplamda 96 projemiz devam etmektedir.

İl genelinde e-Twinning’de başarılı 

projeler yürüten ve ilgili olan öğretmenlerimiz 

zaman zaman farklı illere gönderilerek yeni 

deneyimler edinmeleri sağlanmaktadır. 

Ayrıca Avrupa kalite etiket ödülü alan öğret

menlere de yılın sonunda çeşitli ödüller 

Bakanlık tarafından verilmektedir.
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EURODESK NEDİR?
Vanlı gençler, Van İl MEM Eurodesl 

Temas Noktası ile Avrupa fırsatlarını dahi 

yakından keşfedecek ve Van İl MEM bünye 

sinde Eurodesk Temas Noktası oluşturul 

ması amacıyla Ulusal Ajansla yapılan başvu 

rumuz 21 Kasım 2013 tarihinde kabul edildi

Eurodesk Türkiye Temas Noktaları 

TC. AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Prog 

ramları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans 

tarafından, gençlere ve gençlere hizme 

edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş kuruluşlardır.

Eurodesk Temas Noktaları ile genç- 

e eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa 

şatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine 

:ılımı hakkında bilgi sunulmaktadır. Bu 

jsamda Van’lı Gençlere ulaşabilmek için 

şitli çalışmalarımız devam etmektedir.

jz yüze görüşmeler, 

elefon,

■mail,

me to Move,

*Stant çalışmaları,

*0kul ziyaretleri,

*¡1 ve ilçe toplantıları,

*Basın açıklamaları, 

*Gençlik yürüyüşleri, 

*Festival ve fuar çalışmaları.
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ÖĞRENCİLER "AB’Yİ ÖĞRENİYORUM PROJESİ” 
KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR;

1-Van İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 13 ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Ar-Ge ‘den sorumlu Şube 

müdürleriyle birlikte her ilçeden 7 yönetici ve öğretmen olmak üzere toplam 100 kişiye bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. Toplantıya Ankara’dan "Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” projesinden sorumlu yetkililer 

katıldı. Avrupa Birliği tarihçesi ve temel kavramları ile ilgili sunum ise Avrupa Birliği Bakanlığı’ndan 

katılan AB uzmanları tarafından yapıldı, 

sim, slogan ve kısa öykü yarışmaları 

hakkında da bilgi verildi.

Proje kapsamında aşağıdaki ka

tegorilerde yarışmalar gerçekleştirile

ceği ifade edildi

• 10. Sınıf öğrencileri için "Öğrenciler 

AB’yi Öğreniyor" Bilgi Yarışması

• 9. Sınıf öğrencileri için “ Bana AB’yi An

lat” Kısa Öykü Yarışması

• 8. Sınıf öğrencileri için “ Bana AB’yi An

lat” Slogan Yarışması

• 7. Sınıf öğrencileri için “ Bana AB’yi Anlat” Resim Yarışması

Ayrıca tüm Türkiye çapında gerçekleştirilecek olan bilgi, re-

Yapılan toplantı sonrasında öğrenci

lerin yapacağı çalışmaları değerlendir

mek üzere İl milli eğitim müdürü yar

dımcısı başkanlığında, Şube Müdürü, 

Görsel sanatlar, Edebiyat, İngilizce, öğ

retmenlerinden oluşan bir komisyon 

kuruldu. Öğrencilerden gelen eserler 

komisyon tarafından değerlendirilerek 

dereceye giren çalışmalar Ankara’ya 

gönderildi ve l.olan öğrencilere ma

dalyaları verildi.

Ayrıca ilimizde tüm kategorilerde dereceye giren ilk 3’e ödül töreni düzenlenerek, ödülleri İl 

Milli Eğitim Müdürü tarafından takdim edildi.

£  vanmemarge f  vanarge vanarge.meb.gov.tr 2016 Ar-Ge Bülteni



ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ OKULA DEVAM ORANLARININ
ARTTIRILMASI PROJESİ (KEP-2)’

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali İşbirliği (IPA] programı kapsamında finanse edilen Özellikle 
Kız Çocuklarının Okula Devam Oranlarının Arttırılması Projesi(KEP-2) Bakanlığımızca yürütülmekte
dir. Eğitim iş piyasası arasındaki bağlantıyı geliştirerek eğitimin kalitesini arttırma yoluyla insan kay
naklarına yatırımı geliştirmesi ve özellikle kız çocukları için eğitimin tüm seviyelerinde kayıt oranları
nın arttırılması hedeflenmektedir.

KEP-2 Operasyonun odaklanacağı sorunlar:
• Etkili izleme sisteminin eksikliği
• Etkili kariyer ve mesleki rehberlik hizmetlerinin eksikliği
• Ailelerin eğitimin önemi konusundaki farkındalıklarının düşük olması
• Meslek okullarının fiziksel kapasite-ekipman yetersizliği,
• Öğrenci yurtlarının kapasitelerinin yetersiz olması

• Eğitimle iş piyasası arasındaki ilişki
nin yeterince güçlü olmaması

Bu proje ile amacımız; Başta Mesleki 
ve Teknik eğitim olmak üzere ortaöğreti
min kalite ve kapasitesinin artırılması, 
özellikle kız çocukları ve kadınların 
mesleki becerileri ve iş gücü yeterlilik
lerinin iş piyasasına erişim açısından 
arttırılması yoluyla özellikle ortaöğre
nimdeki kız ço cukları için okullaşma
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oranlarının artırılmasıdır. Eğitim iş piyasası arasındaki bağlantıyı geliştirerek eğitimin kalitesini arttır
ma yoluyla insan kaynaklarına yatırımı geliştirmek ve özellikle kız çocukları için eğitimin tüm seviyele
rinde kayıt oranlarını arttırmak.

Yapılan Çalışmalar:
Proje kapsamında ilimiz ilçelerinde ziyaret ekipleri oluşturulmuştur. Bu kapsamda oluşturu

landı Ziyaret Ekipleri” ve“ Kapasite Geliştirme Eğitimleri Katılımcılan"gruplarına 04-07 Ocak 2016 ta
rihlerinde eğitimler verilmiştir.

Eğitim katılımcıları;
04 Ocak 2016 -  2015 Yılı Atanan Öğretmen
05 Ocak 2016 - Aile Sosyal Politikalar ¡1 Müdürlüğü
Rehberlik ve Araştırma Merkezleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Müdürlüğü, STK
06 Ocak 2016 -  Yatılı Bölge Ortaokulu Eğitim ve idari Personeli
07 Ocak 2016 -  Bölgedeki Yerel Aktörler ’den oluşturulmuştur.

Proje kapsamında daha önce ilimiz ilçelerinde ziyaret ekipleri oluşturulmuştur. Bu kapsamda 
3 gün süren eğitim sonunda uygulanabilir ilçe eylem planları hazırlanmıştır.
Eğitimlere toplam 462 kişi katılmıştır.

Eğitime Katılan kurum ve kuruluşlar:
• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri,
* İiçe Halk Eğitim Merkezleri,
*Rehberlik Araştırma Merkezleri,
*YBO’lar,
*Aile Sosyal Politikalar Müdürlükleri,
*Müftülükler,
*Sağlık Müdürlükleri,
*Emniyet Müdürlüğü,
*Okul Aile Birliği Başkanları,
*STK’lar 
*Muhtarlar,
*Yerelve Ulusal Basın

EĞİTİM KONULARI;
• Uyum eğitimi,
• Kapasite geliştirme eğitimleri
• Toplumsal cinsiyet farkındalığı Eğitimi,
• İletişim ve motivasyon konularında bilgilendirme ve değerlendirme toplantıları/atölye çalışmaları.

£  vanmemarge f  vanarge vanarge.meb.gov.tr 2016 Ar-Ge Bülteni



Van Milli Eğitim Müdürlüğü

YAN İLİ AKADEMİK BAŞARININ ARTTIRILMASI
Van İlinde Ortaokul ve Lise Öğrencilerimizin özellikle merkezi sınav başarısının istenilen 

düzeye ulaşmamış olması ile ilgili Mevcut durum analizi yapıldı. Konuya bilimsel ve akademik bir 

bakışla yaklaşma amaçlı stratejiler belirlendi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi uzmanları 

ilimizde bulunan eğitimle ilgili tüm paydaşlarla 5 temel faaliyet üzerine planlama yaparak kalkınma 

ajansına sundu. Proje 12 Şubat 2015 tarihinde başladı.

Yapılan Çalışmalar:

2015 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından des

teklenen Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Başarı Durumlarının Araştırılması Projesi'nin tanıtım 

toplantısı yapıldı.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Senato Salonu’nda Vali İbrahim Taşyapan başkanlığında 

düzenlenen toplantıya; YYÜ Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal, İl Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin, 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Orhan BEDİR, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) Genel Sekreteri 

Emin Yaşar Demirci, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve AR-GE birimi uzmanları katıldı. Projenin tanıtımını 

yapan YYÜ’den Doç. Dr. Haşan Basri Memduhoğlu, 12 Şubat 2015 tarihinde başlayan proje kapsamın

da, ildeki ortaokul ve lise öğrencilerinin özellikle merkezi sınav başarısının istenilen düzeye ulaşma

mış olması nedeniyle mevcut durum analizinin yapıldığını belirterek, konuya bilimsel ve akademik bir 

bakışla yaklaşma amaçlı stratejiler belirlendiğini söyledi. Daha sonra ¡1 Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

Birimi uzmanları ve ilde bulunan eğitimle ilgili tüm paydaşlarla 5 temel faaliyet üzerine planlama 

yaparak DAKA’ya proje sunduklarını ifade eden Memduhoğlu, başarının istenilen düzeyde olmaması

nın sebepleri ve çözümleri konusunda bilgilendirmede bulundu.

Projenin tanıtımından sonra bir açıklamada bulunan Van Valisi İbrahim Taşyapan ise, Ülkedeki 

81 İlin eğitimde bir yarış halinde olduğunu belirterek, Van’ın hem 81 vilayet hem de kendi arasında bir 

yarış halinde olması gerektiğini söyledi. Mevcut yarışın iyi koordineli edilmesi halinde başarının 

mümkün olacağını vurgulayan Vali Taşyapan, "Eğitimin temel direği öğretmendir. İlimizde öğretmen
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sirkülasyonu ço 

fazla. Gelen öğret 

men arkadaşları 

mız da tecrübesi:

Bunun dezavantaj 

ları olduğu git 

avantajları da va 

Öğretm enlerim i 

öncelikle dinamik.

Öğretmenlerimizi ne kadar kaliteli, yetkili yetiştirebilirsek, olayın büyük kısmını çözmüş oluruz. Kısa 

vadeli çalışmalarda okullarımızı, öğretmenlerimizi bu işe motive etmek önemlidir. Dış faktörlerin 

iyileştirilmesi de önemlidir. Bunun için de gayretlerimiz olacak. Eğitim faaliyetlerine tüm toplumun 

destek vermesi lazım. Bu projenin hayata geçirilmesinde, uygulanmasında paralı kuruluşlarımızdan 

parasal destek, parası olmayan kuruluşlarımızdan da manevi destek bekliyoruz. Hedeflerin üzerine 

iyi kilitlenebilirsek, onları iyi takip edebilirsek ve o iş için gönüllü çalışabilirsek, bu başarının artacağı

na inanıyon bu duygularla projenin yapımında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

İl Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin, Van’ın eğitimdeki başarı çıtasını artırmaya yönelik 

farklı birçok çalışma içerisinde olduklarını belirterek, bunun en önemli ayağının ise projeler olacağını 

söyledi.

İl Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin başkanlığında VASEM (Van AR-GE Sürekli Eğitim Mer

kezi] de 13 İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin katılımı ile toplantı düzenlendi. Kırekin, periyodik olarak ilin 

eğitim-öğretim sorunlarını yaptıkları toplantılarla ele aldıklarını belirterek, mevcut sorunların çözü

müne yönelik yeni adımlar attıklarını söyledi.

Yıl içerisinde eğitim-öğretime yönelik projelerin öneminden söz eden Kırekin, bunun eğitime 

büyük katkılar sunacağını ifade etti.

Van ilinin eğitim-öğretim sorunlarının ele alındığı toplantının yanı sıra yıl içerisinde eğitime 

yönelik hayata geçirilecek olan projeler hakkında da bilgiler paylaşıldı.

İlçelerin eğitimle ilgili çalışmalarının görüşüldüğü toplantıda; ayrıca Van Milli Eğitim Müdürlü

ğü AR=GE Birimi tarafından yürütülen "Van İli Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Başarı Durumlarının 

Artırılması Projesi "kapsamında proje koordinatörü Hakan Durğun tarafından sunum yapıldı. Akade

mik başarının artırılmasına yönelik proje kapsamında yayınlanan kitap tanıtımı yapılarak, il, ilçe ve 

okul eylem planları açıklandı.
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VAN AKADEMİK BAŞARININ ARTTIRILMASI PROJESİ (VABA) 
İZLEME-DEÖERLENDİRME SINAVI (İDS)

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme ve Değerlendirme Birimince yürütülen çalışmaların temel a- 
maci; resmi-özel tüm ortaokul ve ortaöğretim kurumlarımızda; eğitim başarısı ve kalitesinin süreklilik arz 
eder biçimde kalıcı hale getirilmesi ve başarının kurumsallaştırılması, öğrencilerimizin sınav kaygılarının 
giderilmesi ve motivasyonlarının arttırılması, test tekniği ve zamanı iyi kullanabilme becerilerinin geliştiril
mesi, öğretim programlarının işlenişi sürecinde zayıf halkaların ve kazanım eksiklikleri görülen konuların 
tespit ve telafisi, “öğrenci, öğretmen, yönetici, okul performanslarının arttırılmasını” sağlamaktır.

Projenin Amacı:
a) “Van İli Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Başarı Durumlarının Araştırılması Projesi” kapsamında, Van İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve üniversite işbirliğinde, İlimiz eğitim vizyonunu geliştirmek, bireysel ve genel ba
şarıyı arttırarak, İl genel başarısının kalıcı ve kurumsal hale getirilmesini sağlanacaktır.
b) Ölçme ve Değerlendirme Birimini oluşturmak, ilgili kurul, komisyon ve kişiler ile görev tanımlarını, ça
lışma usul ve esaslarını belirlemek. Sağlıklı, geçerli ve istenilen bir Ölçme ve Değerlendirme Sistemini o- 
luşturacaktır.
c) İl genelinde resmi-özel ortaokul ve ortaöğretim kurumlan İzleme Değerlendirme Sınavları yapılacaktır.
d) Bakanlığımız ve ÖSYM tarafından yapılan sınavlarla, İzleme Değerlendirme Sınavlarına ait sonuç analiz
lerini hazırlamak, değerlendirme bilincini geliştirmek, ortaya çıkan sonuçlara göre alınacak tedbirleri ve 
hedefleri belirlemek, süreçle ilgili iş ve işlemlerin daha sağlıklı yürütülmesi bakımından, il genelinde uy
gulamada birlik beraberliği sağlanacaktır.
e) İzleme Değerlendirme Sınavları sonuçlarını, bilimsel yöntemlerle analiz etmek, Öğrenci, Okul, İlçe ve İl 
esasında ayrıntılı değerlendirmeler yapmak, müfredatın eksiksiz ve sorunsuz olarak öğrencilere aktarıl
ması ve özümsenmesi yönünde her türlü tedbiri almak ve uygulanmasını sağlanacaktır.
f) Van Milli Eğitim Müdürlüğü takip ve koordinasyonunda, yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimizde, sağ
lıklı bir ölçme ve değerlendirme anlayışının yerleşmesini sağlamak, ölçme ve değerlendirmenin önemini, 
temel ilkelerini benimsetmek, bu konuda hizmetiçi eğitim seminerleri ve anketler düzenlemek, sonuçlarını 
paylaşmak ve bu doğrultuda tedbir alınacaktır.

Yapılan Çalışmalar:
İzleme-değerlendirme sınavları ( İDS ) yapılacaktır.

AR-GE Birimi

• İzleme Değerlendirme Sınavı (İDS) çalışma takvimini hazırlar.
• Projenin sekretarya işlerini yürütür.
• Ölçme değerlendirme sınav yönergesini hazırlar.
• Komisyonda görev alan öğretmenleri ve onaylarını alır.
• Web sayfasını hazırlar.
• Sınav tarihlerini belirler.
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• İDS sonrasında yapılacak olan değerlendirmeleri yapar.
• İDS sırasında Sınav denetimini yaparlar.
• İDS sınavı için cevap anahtarı ve soru çözümlerini yapar.
• İDS basım öncesinde soru hatalarını ve düzeltmelerini yapar.

Ölçme Değerlendirme Sınav Hizmetleri
• Sınav istatistiklerini hazırlayacaktır.
• Sınava girecek öğrenci bilgilerini (Adı—Soyadı, TC Numarası, Sınıfı, Okulu, Baba Adı, İl, İlçe ) Excel orta
mında ilçe ilçe belirleyecektir.
• Üniversite Sınav Hizmetlerinden Sınav Dokümanlarını Güvenli şekilde teslim alır.
• Sınav dokümanlarını ilçelere güvenli şekilde teslim edecektir.
• Yapılacak olan sınav itirazlarını değerlendirir, sonuçlandırılacaktır.
• İDS sonrasında yapılacak olan değerlendirmeleri yapacak.
• İDS sırasında Sınav denetimini yapacaklar.

Yüzüncü Yıl Üniversitesi
• İzleme Değerlendirme Sınavları (İDS) için gerekli dizgi, baskı dizaynlarını, 2 (iki) ayrı kitapçık, 2 (2) iki optik 
form yapacaklar.
• İDS sonrasında sınav okuması ve İl, İlçe, okul, sınıf analizlerini yapacaklar.
• Anketlerini uygular ve analizlerini yapacaklar.
• İDS sonrasında yapılacak olan değerlendirmeleri yapacaklar.

İlçe Başarı Ekibi
• Ölçme ve Değerlendirme Sınav Hizmetlerinden Sınav dokümanlarını güvenli şekilde teslim alacaklar.
• İlçe Milli Eğitim Müdürleri İzleme Değerlendirme Sınavları (İDS) ücretleri İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
tarafından 2 (ik i) taksit şeklinde Yüzüncü Yıl Üniversitesi ‘ne verilecek olan hesap numaralarına yatırıla
caktır.
• İDS öğretmen görevlendirmelerini yapacak.
• İzleme Değerlendirme Sınavları İlçe Tutanağını teslimini yapacaklar.
• İDS sırasında Sınav denetimini yapacaklar.
• İDS sonrasında dereceye giren öğrencilere ödüllendirmeleri yapacaktır.
• İDS için görevlendirilen öğretmenlerin en az 1 hafta öncesinden bilgilendirilmelidir.
Okul Başarı Ekibi
• Okullar sınav yerlerini ve sınavda görev alacak öğretmen görevlendirmelerini yapacaklar.
• Salon Yoklama Listelerini (Sınava Katılan ve Katılmayan Öğrenci Listesi) oluşturur ve teslim edecektir.
• İDS sırasında Sınav denetimini yapacaklar.
• İDS sonrasında yapılacak olan değerlendirmeleri yaparak zümre toplantısı gerçekleştirecekler.
• İDS sırasında verilen anketlerin uygulanmasını sağlayacaklardır.
• İDS sonrasında okul başarı ekiplerince soru çözümleri yapılacaktır.
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HAYATA ANLAM KATAN DEĞERLER PROJESİ
Projenin Amacı: Öğrencilerimize gerçek hayata rehberlik edecek, toplumsal evrensel ve ahlaki 

değerlerle donatılmış bu değerleri yaşam biçimi haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmektir. Çeşitli etkin
likler aracılığı ile öğrencilerin iç motivasyonları ve öz denetim becerilerini geliştirmek. Kendini tanıması ve 
yeteneklerini keşfetme becerilerine katkı sağlamaktır.

V a n  İ l  M i l l i  E ğ i t i m  M ü d ü r l ü ğ ü  S t r a t e j i  G e l i ş t i r m e  B ö lü m ü  

2 0 1 5 - 2 0 1 6  E ğ i t i m  Ö ğ r e t i m  Y ı l ı  D e ğ e r l e r  E ğ i t i m i  Ç a l ı ş m a l a r ı  A y l ı k  K o n u  V e  K a v r a m l a r  L i s t e s i

A Y L A R
O K U L

Ö N C E S İ
İ L K O K U L O R T A O K U L L İ S E

E K İ M S e l a m l a ş m a k N e z a k e t  K u r a l l a r ı C ö m e r t  O l m a k E r d e m l i  O l m a k

K A S I M Ç e v r e  B i l i n c i A r k a d a ş l ı k
E m e k  v e  A l ı n  T e r i t i ı r e y s e l  v e  s o s y a l  

S o r u m l u l u k  S a h i b i  

O l m a k

A R A L I K
T e r t ip  v e  

D ü z e n l i  O l m a k
A i l e  O l m a k

K i ş i l i k  S a h i b i  

O l m a k
İ s t i k r a r l ı  O l m a k

O C A K -

Ş U B A T
D o ğ r u l u k

T o p l u  O r t a m l a r d a
D a v r a n ı ş

K u r a l l a r ı

K e n d in i  T a n ı m a k  

K e n d in i  B i l m e k

M e d e n i  C e s a r e t  S a h i b i  

O l m a k

M A R T
K o n u ş m a  v e  

D i n l e m e  A d a b ı

z a m a n ı ,  s a ğ l ı ğ ı ,  

N i m e t l e r i  V e r i m l i  

K u l l a n m a k

S a m i m i y e t
H a k s ı z  K a z a n ç t a n  U z a k  

D u r m a k

N İ S A N
G ö r e v l e r i m i z i
B i l m e k

Ş id d e t t e n  U z a k  
D u r m a k

K a r ş ı l ı k s ı z  İ y i l i k  
Y a p m a k

H a y a t ı  A n l a m l ı  K ı l m a k

M A Y I S -

H A Z İ R A N

C a n l ı l a r ı

S e v m e k
S a ğ l ı k l ı  Y a ş a m a k

İ n s a n l a r ı n

Ü z e r i m i z d e k i

H a k l a n

D i ğ e r g a m l ı k

Değerler Eğitimi kapsamında yapılacak etkinlikler:
• Panolara güzel sözler asmak,
• Örnek kişilikleri anlatmak-tanıtmak,
• Kitap tavsiyesinde bulunmak,
• Seminerler veya konferanslar düzenlemek,
• Sınıf içi oyunlar oynatmak,
• Çizgi film, sinema, tiyatro ve drama faaliyetlerinde bulunmak,
• Okul bülteninde veya dergisinde konuyu gündeme getirmek
• Öykü, şiir; kompozisyon alanındaki yarışmalar yapmak,
• Sergiler düzenlemek.
• Müsabakalar organize etmek.
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• Gezi faaliyetleri düzenlemek vs.
• Öğretmen dersi işlerken örtülü bir şekilde değerlerimizi öğrencilere vermeli.
• Nihai raporlar hazırlamak.
• Ve benzeri.

Vuı MÜH Eğitim M M irlip  
Değerler Eğitimi

A N A S A Y F A D E Ğ E R L E R  LİSTESİ v G Ü N C E L  M A T E R Y A L L E R M A T E R Y A L  G Ö N D E R D E Ğ E R L E R  E Ğ İT İM İ EKİBİ A R Ş İV İLET İŞİM

5. TÜRKİYE DEĞER ÖDÜLLERİ BAŞVURULARI BAŞLADI! www turtuyedegeroduien coın 1 DAN ULAŞABİLİRSİNİZ S BİLGİ İÇİNİN RESMİ TIKLA

o • • • •

Değerler Eğitimi Projesi İl Koordinatörü: 
Kenan GEZİCİ 
İş TLf:4-32 222 4162 
e-posta: kafkas-65l9hotmail.com



EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PAYLAŞIMI PROJESİ

Amacımız;

Eğitimde İyi Ör

neklerin Paylaşılmasını 

sağlamak, Kamu kay

naklarının verimli kulla

nılmasına yönelik örnek 

uygulamaları yaygınlaş

tırmak ve Toplumda iyi 

örnek olarak kabul edi

len kıymetli şahsiyetleri 

öğrencilerle buluştur

mak.

Yapılan Çalışmalar:

1-  İnternet sayfası oluşturuldu.

2- Öncelikle 2015 yılında proje kapsamında ödül alan okullar ziyaret edilerek toplamda 50 eğitim kuru

mlunda iyi örnek çalışmaları hakkında bilgi alındı.

3- İlçe Milli Eğitim Müdürlerine bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

4- Proje kapsamında YYÜ Rektörü ve Tuşba Belediye Başkanı öğrencilerle iyi örnek çalışmalarını pay

laştılar.

5- Projeye 5 farklı alandan başvuru yapılmaktadır.

a) Akademik Başarı

b) Sosyal ve Sportif Faaliyet

c) Örnek Çevre Uygulamaları

d) Sanatsal Faaliyetler

e) Geri Dönüşüm ve Tasarım



YAZARLAR ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞUYOR
Projenin Amacı:

Yazarlarımızı öğrencilerimizle 

buluşturarak öğrencilerimize kitap 

okuma alışkanlığı kazandırmak, gele

ceğin yazar ve şairlerinin yetiştirilme

sine katkı sunmak

HEDEFLER

• İlimizde konferans salonu olan 

okullarda 20 ayrı program yapmak.

• On üç programa yerel, yedi programa ulusal yazar ve şair davet etmek.

• Eğitim-Öğretim dönemi boyunca en az 15 000 öğrencimizin yazar ve şairlerimize ait kitapları okuya

rak; yazarlarımızla kitapları ve okur -yazarlık üzerine sohbet etmelerini sağlamak.

• Şairlik yeteneği olan öğrencilerin şiirlerini derleyerek kitap olarak basımını yapmak.

• Üniversitemizin Akademik personelini öğrencilerimizle buluşturarak, Onların bilgi ve tecrübelerin

den öğrencilerimizin istifade etmesini sağlamak.

Bu yıl k .  Uygulama Yılında olan projede Ulusal Yazarların davet edildiği programlar Tuşba 

Belediyesinin katkılarıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında TV Programcısı, yazar Dr. Senai Demirci, 

Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Fatih Abadi, Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Mehmet Teber, YYÜ 

Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal öğrenci, öğretmen ve velilerimizle buluşturuldu.

Yerel yazarlarımız Müştehir Karakaya, Ümit Kayaçelebi, Fesih Yıldız, Gevaş Belediye Başkanı 

Yazar Sinan Orhan, İlahiyatçı Yazar Adem Saraç, ve Sair Fuat Arpa öğrencilerimizle buluştu.
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Van Milli Eğitim Müdürlüğü

EĞİTİMDEN İSTİHDAMA (MESGEM) PROJESİ

PROJENİN AMACI:
• Okullara yeni açılacak alan ve dallar belirlenirken verilere dayanmak ve sektörün ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurmak
• Mevcut alan ve dallarda eğitim alan ve mezun olan öğrencileri sektörle buluşturmak.
• Modüller eğitim sistemi konusunda toplumu ve sektörü bilgilendirmek.
• Mevcut alan ve dallardan arz ve talep durumuna göre öğrenci kontenjan sayılarını verilere dayalı 
olarak belirlemek.
• Öğrencilere stajlarında ve İşletmede Beceri Eğitiminde rehberlikte bulunmak ve ilgili alanlara yön
lendirmek
• Personel arayan sektörü ile yetişmiş kalifiye elemanı buluşturmak,
• İşletmede Beceri Eğitimi ve Staj yapacak ortaöğretim ve Üniversite öğrencileri sektörle buluştur
maktır.

Yapılan Çalışmalar:
1. Projenin web sayfası oluşturuldu, (vanmesgem.org)
2. Projenin "Tanıtım Toplantısı” yapıldı.
3. Alan/ dal taramasındaki anket soruları yapıldı.
U .  Web sayfasıyla ilgili yapılan tanıtım çalışmaları yapıldı.
5. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri web sayfasına linkler bırakıldı
6. Van-TSO Başkanı, Demirciler-Tamirciler ve Tornacılar Oda Başkanı, Marangozlar-Mobilyacı ve 
Keresteciler Oda Başkanı, Muhasebe ve Mali Müşavir Odası Başkanları ziyaret edilerek tanıtım yapıl
mıştır.
7. Okullarımızdaki meslek öğretmenlerin işletmelerde tanıtım yapmasını ve işletmelerin üye olmasını 
sağlanacak.
8. Basın ve yayın yoluyla web sayfasının tanıtımı yapılacak.

o  ■ ■ *
V A N mesqem

ítesIeIm Eflıîım gEİiBfirme mariukı
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VAN AR-GE SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (VASEM)

Müdürlüğümüzce 2014 yılında Köye Dönüş Rehabilitasyon Projesi kapsamında hazırlanan İçiş
leri Bakanlığınca finanse edilen Van Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Sürekli Eğitim Merkezi(VASEM) 
binası bitmiş ve Milli Eğitim İl Müdürlüğünce teslim alınmıştır. VASEM Edremit ilçesi Süphan Mahalle

sinde bulunan eski Yardım
severler Derneği Anadolu 
Lisesinin yerinde yapılmıştır.

Van Ar-Ge Sürekli 
Eğitim Merkezinde(VASEM) 
yaşadıkları yerlerden göç 
etmek zorunda kalan toplu
mun dezavantajlı kesimleri- 

in okul öncesi eğitim çağın
daki çocukları, genç kızları, 
kadınları ve yaşlılar başta 
olmak üzere hayat boyu 
eğitim kapsamındaki tüm 
kesimlerine yönelik bir mer-

ez aynı zamanda tüm milli eğitim camiasına, kamu kuruin/kuruluşlarına ve STK’ların 
yapacağı eğitim, program ve toplantılara açıktır. Eğitim Merkezinde;

• Tesis Sorumlusu (Kenan Gezici)
• Eğitim koordinatörü (Şerif ARIN) bulunmaktadır.
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SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNDE FAALİYET TABLOSU

S. NO AY ETKİNLİK ÖĞRETMEN YURUTUCU KURUM
KURSİYER
SAYISI DURUMU

1 EKİM GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GARİP KIZILKAYA KOSGEB 30 TAMAMLANDI
2 EKİM GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GARİP KIZILKAYA KOSGEB 30 TAMAMLANDI
3 KASIM GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GARİP KIZILKAYA KOSGEB 30 TAMAMLANDI

4 KASIM
ARAŞTIRMAYA DAYALI 
BİLİM EĞİTİMİNDE 

DEĞERLENDİRME STRATEJİLERİ
METİN ŞARDAĞ YYÜ-HACETTEPE Ü. 30 TAMAMLANDI

5 KASIM BELETMEN EĞİTİMİ FARKINDALIK 
KURSU

MEHMET ETE 
NİKRİZ AKÇAY 
NURDAN KILAVUZ

İL MEM 43 TAMAMLANDI

6 KASIM BELETMEN EĞİTİMİ FARKINDALIK 
KURSU

ABDULAZİZ DENİZ 
ELİF ÇAKIR 
NURDAN KILAVUZ

İL MEM 45 TAMAMLANDI

7 KASIM GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GARİP KIZILKAYA KOSGEB 30 TAMAMLANDI

8 ARALIK 440 - BELETMEN EĞİTİMİ 
FARKINDALIK KURSU

Süleyman KARATAŞ 
NURDAN KILAVUZ İL MEM 43 TAMAMLANDI

9 ARALIK 441 - BELETMEN EĞİTİMİ 
FARKINDALIK KURSU 
ARAŞTIRMAYA DAYALI

Abdulcelil BAYHAR 
ABDULAZİZ DENİZ İL MEM 43 TAMAMLANDI

10 ARALIK BİLİM EĞİTİMİNDE 
DEĞERLENDİRME STRATEJİLERİ

METİN ŞARDAĞ YYÜ-HACETTEPE Ü. 30 TAMAMLANDI

11 ARALIK GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ (DEVAM) GARİP KIZILKAYA KOSGEB 30 TAMAMLANDI

12 ARALIK KURUMLARDA İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ NURCAN ALPASLAN İL MEM 30 TAMAMLANDI

13 ARALIK KURUMLARDA İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ NURCAN ALPASLAN İL MEM 40 TAMAMLANDI

14 ARALIK KURUMLARDA İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ NURCAN ALPASLAN İL MEM 18 TAMAMLANDI

15 OCAK DİN KÜLTÜRÜ ÖĞRETMENLERİ 
SEMİNERİ M. ŞİRİN ATLI TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 60 ERTELENDİ

16 OCAK BİLGİSAYAR OPERATÖRLÜĞÜ KURSU İKADA (YERİNDEN EDİLMİŞLERİN 
ENTEGRASYONUN PROJESİ) 30 DEVAM EDİYOR

17 OCAK BİLGİSAYAR OPERATÖRLÜĞÜ KURSU İKADA (YERİNDEN EDİLMİŞLERİN 
ENTEGRASYONUN PROJESİ) 31 DEVAM EDİYOR

18
OCAK

DİJİTAL ORTAMDAN UZAK AKIL VE 
ZEKA OYUNLARI EĞİTİMİ ONUR ÇİFTÇİ VAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Ar-Ge 57 TAMAMLANDI
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MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN PROF. DR. NABİ AYCI YE 
BERABERİNDEKİ HEYET VAN'DA

Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Nabi Avcı ve beraberindeki heyet, Doğu Anadolu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi Eğitim İstişare Toplantısı için Van'a geldi.

Sayın Bakanımızı Van Ferit Melen Havalimanı'nda başta Van Valimiz İbrahim Taşyapan, olmak 
üzere; İl Milli Eğitim Müdürümüz Kiyasettin Kırekin, İl Milli Eğitim Maarif Müfettişleri Başkanı Vedat 
Doğan, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yönetim Kadrosu, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Tuşba Belediye Başkanı 
Fevzi Özgökçe ve vatandaşlar karşıladı.

Bakanımız öğrencilerle buluştu
Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Nabi Avcı, havaalanında karşılanma töreninin ardından ilk 

olarak Şehit Jandarma Pilot Yarbay Yusuf Turgutlu İlkokulu’nu ziyaret etti. Burada öğrenciler tarafın
dan çiçeklerle karşılandılar. Okul Müdürü Osman Ayşin'den okul ile ilgili brifing alan Bakan Avcı, daha 
sonra sınıfları dolaşarak öğrencilerle bir araya geldi. Bazı öğrencilere ders kitabı okutturarak hepsine 
kokart takan Bakan Avcı, onlarla bol bol sohbet etti. Bakan Avcı, daha sonra öğretmenlerle uzun bir 
süre sohbet etti.

Bakan Avcı, yeni hizmet binamızı gezdi
Valilik ziyaretinin ardından Sayın Bakanımız ve beraberindeki heyet, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hizmet Binamızı ziyaret etti.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Kiyasettin Kırekin, Maarif Müfettişleri Başkanı Vedat Doğan, İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcıları, Maarif Müfettişleri Başkan Yardımcısı, Şube Müdürleri ve kurumumuz 
çalışanları tarafından karşılanan Sayın Bakanımız, kurum çalışanlarıyla tek tek tokalaştıktan sonra 
yeni hizmet binasını dolaştı.

Bakan Avcı, daha sonra 
İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Kiyasettin Kırekin’in maka
mında bir süre dinlendi. 
Burada İl Milli Eğitim Müdürü
müz Kiyasettin Kırekin'nden 
yeni hizmet binası hakkında 
bilgiler alan Sayın Bakanımız, 
yeni hizmet binasını beğendik
lerini belirterek, hayırlı olma
sını diledi.

Ziyaret sonunda Sayın Bakanı-



uza İl Milli Eğitim Müdürümüz Kıyaset- 
n Kırekin tarafından yöresel kilim 
ediye edildi.

lilli Eğitim Çalıştayı Şişli Öğretmene- 
nde yapıldı

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi 
vcı, istişare toplantılarında hem Türki- 
=’nin genel olarak eğitim sorunlarını 
em de özel olarak bu 15 ilin sorunlarını 
nine boyuna tartışacaklarını söyledi.

Van-Şişli Öğretmenevi Toplantı Salo
nunda gerçekleştirilen Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Eğitim Çalıştayı yapıldı. 15 İlin 
Milli Eğitim Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Maarif Müfettişleri Başkanlarının katıldığı çalıştay 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Milli Eğitim 
Bakanı Nabi Avcı, toplantının hayırlara vesile olmasını dileyerek sözlerine başladı.

Yönetici atamaları konusunda 
yine istişare edeceklerini belirten 
Avcı, sözlerini şöyle tamamladı: "Do
layısıyla bu istişare toplantımızın hem 
Türkiye’nin genel olarak eğitim 
sorunlarını hem de özel olarak bu 15 
ilimizin sorunlarını enine boyuna 
tartışacağımız bir istişare süreci 
olarak değerlendirmiş olacağız. Ben 
katılımlarınızdan dolayı size ve med
yamıza teşekkür ediyorum.”
Yapılan açılış konuşmasının ardından toplantı basına kapalı devam etti.



MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI DESTEKLEMEYE YETİŞTİRME 
KURSLARI BÖLGE ÇALIŞTAYI VAN'DA GERÇEKLEŞTİ

Van Şişli Öğretmenevinde gerçekleşen Çîalıştaya; Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Yunus Yağmur, Van İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Kiyasettin Kırekin, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Metin Ermiş, Siirt İl Milli Eğitim Müdürü Fethi Suay, 
Bitlis, Siirt, Şırnak, Hakkâri ve Ağrı illeri destekleme ve yetiştirme kurslarından sorumlu şube 
müdürleri katıldı.

“Tüm öğrencilerimiz fırsat eşitliğine kavuştu"

Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Yunus Yağmur, dershanelerin kapanmasından sonra destekleme kurslarına yönelik yapılan 
çalışmalar ve ortaya konan emeklerle tüm öğrencilerin fırsat eşitliğine kavuştuğunu söyledi.

Yapılan konuşmalardan sonra Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetle
ri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Yunus Yağmur, katılımcılara sistemin nasıl işlendiğini anlattığı 
çalıştay, daha sonra soru-cevap şeklinde devam etti.
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AKADEMİK BAŞARININ ARTTIRILMASI İL-İLÇE EYLEM PLANI TOPLANTISI 
YAN SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNDE (VASEM) YAPILDI.

¡1 Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin, Van’ın eğitimdeki başarı çıtasını artırmaya 
yönelik farklı birçok çalışma içerisinde olduklarını belirterek, bunun en önemli ayağının ise projeler 
olacağını söyledi.

İl Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin başkanlığında VASEM Van AR-GE Sürekli Eğitim Mer- 
kezijde 13 İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin katılımı ile toplantı düzenlendi. Kırekin, periyodik olarak ilin 
eğitim-öğretim sorunlarını yaptıkları toplantılarla ele aldıklarını belirterek, mevcut sorunların çözü
müne yönelik yeni adımlar attıklarını söyledi.

Yıl içerisinde eğitim-öğretime yönelik projelerin öneminden söz eden Kırekin, bunun eğitime 
büyük katkılar sunacağını ifade etti.

Van ilinin eğitim-öğretim sorunlarının ele alındığı toplantının yanı sıra yıl içerisinde eğitime 
yönelik hayata geçirilecek olan projeler hakkında da bilgiler paylaşıldı.

İlçelerin eğitimle ilgili çalışmalarının görüşüldüğü toplantıda; ayrıca Van Milli Eğitim Müdürlü
ğü AR-GE Birimi tarafından yürütülen "Van İli Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Başarı Durumlarının

Artırılması Projesi "kapsamında proje 
koordinatörü Hakan Durğun tarafından 
sunum yapıldı. Akademik başarının 
artırılmasına yönelik proje kapsamında 
yayınlanan kitap tanıtımı yapılarak, il, 
ilçe ve okul eylem planları açıklandı.

Toplantıda ayrıca 2015-2016 Eğitim 
Öğretim yılında uygulanacak olan;

• Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı Projesi",
• Yazarlar Öğrencilerimizle Buluşuyor Projesi”
• Değerler Eğitimi Projesi,”
• Erasmus+ Programı
• DyNed uygulaması,
• TÜBİTAK Projeleri konularında açıklama yapılarak İlçelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Birimlerinin 
kurulması ile ilgili bilgilendirme yapıldı.
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AR-GE BİRİMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAN 
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNDE YAPILDI

Van Ar-Ge Sürekli Eğitim Merkezi (VASEM) de Ar-Ge Birimi bilgilendirme toplantısı gerçekleşti. 
Toplantıya Van Vali Yardımcısı Önder Can, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Yakup Aladağ, İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Orhan Bedir, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Adem Çiftçi ve İl Milli Eğitim Müdürlü
ğü Ar-Ge Birimi Proje Uzmanları katıldı.

Kahvaltılı bilgilendirme toplantısında yapılan slayt sunumda İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünye
sinde hizmet veren Araştırma ve Geliştirme Birimi (Ar-Ge) çalışmaları hakkında bilgiler verildi.
Eğitim alanında yapılan Ar-Ge çalışmaları ile birçok başarının sağlandığını belirten Ar-Ge Birimi 
Uzmanı Hakan Durğun, Ar-Ge Birimi’nin eğitim için önemine değindi.

Van Vali Yardımcısı Önder Can ise yaptığı açıklamada Ar-Ge Birimi’nin çalışmalarını takip ettik
lerini belirterek, yapılan çalışmalardan memnun olduklarını söyledi. Her zaman bu tür çalışmaları 
takdir ettiklerini de belirten Can, Ar-Ge çalışmalarına her konuda destek olmaya hazır olduklarını dile 
getirdi.

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE TUŞBA BELEDİYESİ ORTAKLIĞIYLA 
İLİMİZE ATANAN ÖĞRETMENLERİMİZİ HAVAALANINDA KARŞILADIK

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tuşba Belediyesi’nin katkılarıyla, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı kapsamın
da İlimize atanan öğretmenleri, kuru mu muz Ar-Ge ve Tuşba Belediyesi çalışanları çiçeklerle karşıladı
lar.

Eylül ayı öğretmen atamalarında İlimize; ilk atama olarak 3134 ve kurumlar arası atama yönte
miyle 69 olmak üzere toplam 3.203 öğretmenin ataması yapıldı. Branş sıralaması olarak; en fazla 
atama yapılan alan 644 kadro ile Sınıf Öğretmenliği olurken, bu sıralamayı 324 kadro ile İngilizce branşı 
takip etti.
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İL DANIŞMA KOMİSYONU
Van Vali Yardımcısı Önder Can başkanlığın- 

3 yapılan toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz 

lyasettin Kırekin, İl Milli Eğitim Maarif Müfet- 

?leri Başkanı Vedat Doğan, İl Milli Eğitim 

jbe Müdürleri, kamu kurum temsilcileri, 

TK temsilcileri, öğretmen ve öğrenciler katıl-

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi 

irimi Şube Müdürü Fesih Vural ve Milli Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE Birimi uzmanları tarafından düzenlenen toplantı, slayt sunumla başladı.

AR-GE Uzmanı Hakan Durğun ‘un yaptığı slayt sunumda Van’ın eğitim durumu hakkında bilgiler 

aktarıldı.

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Kiyasettin Kırekin, il danışma komisyonunun önemi

ne değindi. Bu tür toplantıların eğitime katkısından söz eden Kırekin, katılımcılara teşekkür etti.

Daha sonra söz alan Vali Yardımcısı Önder Can, Van’ın eğitim düzeyinin istenilen seviyede olmadığını 

belirterek, bu konuda herkese görev düştüğünü söyledi.

Van’ın birçok ilin nüfusundan fi 

öğrenciye sahip olduğunu belirten Can, 

timde Van olarak maalesef istediğimiz seviy 

değiliz. Genç nüfusu çok olan bir ilin eğ 

seviyesi yüksek olmalı. Bu öğrenciler sad 

Van için bir değer değildir. Başka illerde, ü 

lerde yaşamlarına devam edecek bir kitlı 

Dolayısıyla bunların eğitimli olması önemi 

Van’da en büyük yatırımı eğitime yapmal 

Van’ın eğitim düzeyini artırmak için daha fd^d 

çalışmalıyız” şeklinde konuştu.

İlin eğitim durumu, paydaşların konu ile ilgili görüş, öneri ve istekleri ile tavsiye niteliğindeki 

kararların alındığı toplandı söz alan katılımcılar, özellikle okuma oranlarının daha fazla artırılmasına 

yönelik önerilerde bulundular.
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2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İLK YARI DEĞERLENDİRME
TOPLANTISI YAPILDI

¡1 Milli Eğitim Müdürlüğümüz, 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı İlk Yarı Değerlendirme Toplantısı 

düzenleyerek, İlin eğitimdeki başarı durumu hakkında Vali İbrahim Taşyapan başkanlığındaki mülki 

amirlere bilgi verdi.

Valilik Ali Paşa Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya, Vali İbrahim Taşyapan, Vali 

Yardımcısı Önder Can, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Yakup Aladağ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Orhan 

Bedir, İlçe Kaymakamları ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri katıldı.

Toplantıda ilk olarak, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü M. Şirin 

Atlı, Van’ın TEOG (Temel Eğitimden Orta Öğretime Geçiş] sınav sonuçları hakkında bir sunum yaparak, 

katılımcılara Van’da TEOG’a giren öğrencilerin sınav sonuçları hakkında istatistiki bilgiler aktardı. 

Daha sonra İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Proje Uzmanı Hakan Durğun, kurumun AR-GE 

çalışmaları kapsamında hayata geçirilen projeler hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

Toplantı sonunda bir değerlendirme konuşması yapan Vali İbrahim Taşyapan, Van’ın başarı sıra

lamasında hak ettiği yerde olmadığını kaydederek, "Başarıyı etkileyen birçok faktör vardır. Önce inan

mak gerekir. Başarı için ortaya konulan eylem planının üzerinde yoğunlaşmak gerekir. Eylem planını 

gücümüz yettiğince uygulamak, takip etmek ve sonuçlarını değerlendirmek çok önemli. Bu işi dert 

edinirsek çözebiliriz. Bu doğrultuda ilçe kaymakamlıklarına büyük görevler düşüyor. Her ilçe farklı 

metotlar geliştirerek eğitim kalitesini artırabilir. Eğitimin dışındaki mazeretlerin arkasına sığınmama- 

lıyız. Esas hedef öğrenciyi iyi yetiştirmek ve sınav tecrübesi kazandırmaktır. Öğrenci başarılı, fakat 

sınav tecrübesi yok. Bu tür önemli toplantıları periyodik olarak yapmalıyız. Böylelikle ne aşamada 

olduğumuzu görebiliriz. El birliğiyle bu işin üstesinden geleceğimize inanıyorum” diye konuştu.
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SEÇMELİ DERSLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDE DÜZENLENDİ

2016-2017 eğitim-öğretim yılı için okutulacak seçmeli derslerin seçimine yönelik geniş katı
lımlı bilgilendirme programı düzenlendi.

Merkez İmam Hatip Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen programa İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Kiyasettin Kırekin, İl Müftüsü Nimetullah Arvas, AK Parti İl Başkanı Zahir Soğanda, İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Yakup Aladağ, Milli Eğitim Din Öğretimi Hizmetleri Şube Müdürü Fesih Vural, İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri, ortaokul ve ortaöğretim okul müdürleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam 
Hatip Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Sivil Toplum Örgütü temsilcileri katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Milli Eğitim Din Öğretimi Hizmetleri Şube 
Müdürü Fesih Vural, 2016-22017 eğitim-öğretim yılı için okutulacak seçmeli derslerin (Kur’an-ı 
Kerim, Temel Dini Bilgiler ve Peygamber Efendimizin Hayatı) dersleri ile ilgili genel bilgiler aktardı.

"Milli Eğitimin Başarısı bizim başarı m izdir”

Göreve gelir gelmez özellikle imam hatip okullarına yönelik topyekûn bir seferberlik ilan ettik
lerini belirten Kırekin, "Depremden sonra dört artı dört uygulaması hayata geçerken biz maalesef 
talihsiz depremin yaralarını sarmaya başladık. Binalarımızı nasıl planlayacağımızı hesap ediyorduk. 
Van’ın eğimini bu anlamda büyük yara aldı. Bu süreçte imam hatip okulları da bir deprem talihsizliği 
yaşadı. Göreve gelir gelmez bu alanda büyük çalışmalar yaptık. Din eğitimi gerçek anlamda din eğitim
lerinin verildi okullarda, kurumlarda verilir. On üç on dört imam hatip okul yaptırdık. Bu sene özellikle 
topyekûn seferberlik başlatarak imam hatip okul sayısını ve öğrenci sayısını artırmayı hedefledik. 
İmam hatiplerdeki eğitim kalitesini yükseltmezsek kimse çocuklarını imam hatiplere göndermez. Dini 
değerlerin ön plana çıkarıldığı eğitim müfredatı ışığında bunu iyi değerlendirmeliyiz. Van’ın da seçmeli 
dersler konusunda iyi noktaya gelmesini sağlamalıyız. Bu konuda velilere rehberlik etmemiz lazım. 
Seçmeli derslerin seçiminde bu konuya daha fazla eğilmemiz lazım. Seçmeli derslere yönelik cami
lerde Cuma hutbelerinde yer verilecek olması gayet güzel. Dini değerlerin ön plana çıkması ile inşal
lah toplumda bu sayede sağlıklı bir şekilde tek vücut olarak kardeşçe yaşama duyguları daha fazla 
artar. Bu vesileyle toplantıya katılımlarınızdan dolayı herkese teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.
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Van Milli Eğitim Müdürlüğü

AR-GE BÜLTENLERİ

1. SAYIMIZ 3. SAYIMIZ 4. SAYIMIZ

DİĞER YAYINLARIMIZ
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